Частное
общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат № 18 среднего
общего образования

открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»

(Школа-интернат № 18 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

« P S » 2020г.№ «

Об отмене кабинетной системы
во втором полугодии 2020-2021 учебного года

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020г.
№ 16 (изменения от 02.12.2020 № 39) «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)"», письмом Роспотребнадзора,
Минпросвещения от 12.08.2020 № 02/16587-2020-24, ГД-1192/03 «Об
организации работы общеобразовательных организаций», п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить кабинетную систему обучения в школе-интернате на второе
полугодие 2020-2021 учебного года.

2. Закрепить за каждым классом учебное помещение согласно приложению.
3. Допустить переход учеников из одного кабинета в другой на время занятий

по информатике, технологии, практических занятий по химии и физике.
4. Классным руководителям:

4.1. Провести 18.01.2021 года беседы с учащимися о правилах санитарной
безопасности и личной гигиены.

4.2. Ознакомить учащихся с правилами поведения, режимом работы
школы-интерната, мерами безопасности, расписанием учебных занятий.

5. Легенза Р.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
подготовить проект расписания уроков на второе полугодие в срок до
25.12.2020.

6. Главатских А.А., технику программисту, настоящий приказ разместить на
официальном сайте школы-интерната в срок до 30.12.2020г.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Легенза Р.А, .заместителя
директора по УВР

Директор
Школы-интерната №18 ОАО «РЖД» С.Л. Шумицкая

С приказом ознакомлены: « ̂ Т» 2020г.

« l l » Cj<ltob\f9\ 2020г.
(падииськ); (расшифровка подписи) ,,

\ ( A a l p S S i e ^ X / у у . «
("подпись) (расшифровка подписи)